
2022 年 7 月 22 日 

契約企業ご担当者各位 

 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

 

一部直営施設における全室禁煙化のお知らせ 

 

平素より株式会社セラヴィリゾート泉郷に格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、下記直営施設におきまして全室禁煙化を実施させていただきます。

なお、これに伴いまして、特別清掃等を実施するため一部日程について臨時休館させていた

だきます。臨時休館にあたってはお客様にご不便をお掛けすることになりますが、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1．対象の直営施設 

(1) 鳥羽わんわんパラダイスホテル 

(2) 高山わんわんパラダイスホテル＆コテージ 

 

2．全室禁煙化の開始日 

  2022年 12月 1日より 

 

3．全室禁煙化に伴う臨時休館日 

 2022年 11月 27日～30日 

 

4．本件に関する問い合わせ先 

セラヴィリゾート泉郷 法人営業部 

電 話 ：03-5981-2308（東京本社） 

   ：052-533-4600（名古屋支社） 

受付時間：10時～17時（月～金）※土曜・日曜日、祝日は除く 

メール ：clublife@izumigo.co.jp 

 

ご予約に関するお問い合わせは、弊社予約センター（050-5846-1234）にご連絡いただけ

ますようお願いいたします。 

以上 


